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Tour 1 de 1, le 27/04/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,7 25 36

2 CZAICKI Lilou BRIGODE 11,6 25 35

3 WAYMEL Aurélie APREMONT 19,5 14 34

4 GIBASSIER Valérie THUMERIES 18,2 15 34

5 LEPOUTRE Ines SART 37 10 34

6 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 17,3 15 33

7 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 14,8 17 32

8 SOUPISON Gustine BONDUES 20,7 13 32

9 CARNEVALE Chiara BRIGODE 25,2 5 32

10 DUBRETON Gisele THUMERIES 12,4 18 30

11 SINGER Dominique MERIGNIES 21,0 9 29

12 DELFOUR Carole THUMERIES 12,9 15 28

13 NOWAKOWSKI Marie Noëlle ASUD GOLF 28,5 7 28

14 MILLEVILLE Virginie SART 23,0 9 27

15 GRIBOVAL Martine THUMERIES 27,0 5 27

16 RUCHON Véronique THUMERIES 22,8 9 27

17 PEROUTKA Catherine THUMERIES 14,7 12 26

18 DROUCHON Krystyna THUMERIES 18,9 11 26

19 MALAQUIN Marie Georges THUMERIES 26,4 8 26

20 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES 18,3 8 25

21 GOGOLEWSKI Sandrine THUMERIES 20,8 7 25

22 BONNET Josiane THUMERIES 27,7 6 24

23 MEURILLON Melanie SART 31,0 5 23

24 HOTTELART Marie THUMERIES 28,3 2 20

25 CLARA Martine THUMERIES 19,9 4 13

26 DAYEZ Patricia THUMERIES 34,0 3 11

27 DOYEN Coralie BETHUNE 17,8 FOR FOR

Brut
1 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,7 25 36

2 CZAICKI Lilou BRIGODE 11,6 25 35

3 DUBRETON Gisele THUMERIES 12,4 18 30

4 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 14,8 17 32

5 DELFOUR Carole THUMERIES 12,9 15 28

6 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 17,3 15 33

7 GIBASSIER Valérie THUMERIES 18,2 15 34

8 WAYMEL Aurélie APREMONT 19,5 14 34
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Liste de remise des prix

BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

9 SOUPISON Gustine BONDUES 20,7 13 32

10 PEROUTKA Catherine THUMERIES 14,7 12 26

11 DROUCHON Krystyna THUMERIES 18,9 11 26

12 LEPOUTRE Ines SART 37 10 34

13 MILLEVILLE Virginie SART 23,0 9 27

14 SINGER Dominique MERIGNIES 21,0 9 29

15 RUCHON Véronique THUMERIES 22,8 9 27

16 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES 18,3 8 25

17 MALAQUIN Marie Georges THUMERIES 26,4 8 26

18 NOWAKOWSKI Marie Noëlle ASUD GOLF 28,5 7 28

19 GOGOLEWSKI Sandrine THUMERIES 20,8 7 25

20 BONNET Josiane THUMERIES 27,7 6 24

21 MEURILLON Melanie SART 31,0 5 23

22 CARNEVALE Chiara BRIGODE 25,2 5 32

23 GRIBOVAL Martine THUMERIES 27,0 5 27

24 CLARA Martine THUMERIES 19,9 4 13

25 DAYEZ Patricia THUMERIES 34,0 3 11

26 HOTTELART Marie THUMERIES 28,3 2 20

27 DOYEN Coralie BETHUNE 17,8 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 16,9) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DETEVE Marc-Antoine THUMERIES 8,8 31 39

2 RICHARD Olivier THUMERIES 11,5 27 38

3 OLIVIER Stéphane MERIGNIES 10,0 28 38

4 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,6 27 37

5 DECEUNINCK Frédéric SART 11,7 25 36

6 MASSE Bertrand SART 13,2 24 36

7 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 9,6 27 35

8 RESCHKE Romain THUMERIES 7,4 26 33

9 MAZZOLINI Dimitri VALENCIENNES 11,6 21 32

10 TIBERGHIEN Tanguy MERIGNIES 12,9 20 32

11 BOUREAU Nicolas SART 11,6 23 32

12 BOCQUET Denis THUMERIES 12,5 21 31

13 BUTAEYE François THUMERIES 10,3 20 30

14 LEMAIRE Fabien VALENCIENNES 11,1 20 30
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Liste de remise des prix

BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

15 PUCI Eric THUMERIES 10,6 21 30

16 MALARD Nicolas MERIGNIES 9,0 23 30

17 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,8 22 29

18 SOUPISON Laurent BONDUES 9,2 22 29

19 VERVOITTE Pierre THUMERIES 4,7 25 29

20 WATTELET Laurent THUMERIES 8,2 22 28

21 CIUPA Bruno THUMERIES 14,6 14 27

22 CARNEVALE Raffaele THUMERIES 6,2 22 27

23 PAILLET Sébastien SART 12,9 14 27

24 KOZLOWSKI Raymond THUMERIES 15,4 13 27

25 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 11,6 17 27

26 DOMISE Dominique LILLE METROPOLE 15,1 15 27

27 BIBANGO Aldrin ARRAS 11,1 16 25

28 PIETTE Pascal THUMERIES 16,1 11 25

29 JACQUIN Julien THUMERIES 5,8 21 25

30 DELECROIX Olivier THUMERIES 10,6 17 25

31 DELATTRE Franck SART 12,1 16 24

32 DECEUNINCK Paul SART 13,9 11 24

33 TAQUET Christian THUMERIES 16,4 11 23

34 DENNE Sébastien THUMERIES 12,2 14 23

35 DELFOUR Franck THUMERIES 8,7 17 23

36 BONNET Jean-Luc THUMERIES 13,2 10 22

37 PUCI Rosario THUMERIES 10,5 14 21

38 CAPELAIN Jean Christophe THUMERIES 11,5 ABJ ABJ

39 VERNEZ Antoine BONDUES 13,9 FOR FOR

40 MALAVAL Alexandre BETHUNE 15,1 FOR FOR

41 HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 16,6 FOR FOR

Brut
1 DETEVE Marc-Antoine THUMERIES 8,8 31 39

2 OLIVIER Stéphane MERIGNIES 10,0 28 38

3 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 9,6 27 35

4 RICHARD Olivier THUMERIES 11,5 27 38

5 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,6 27 37

6 RESCHKE Romain THUMERIES 7,4 26 33

7 DECEUNINCK Frédéric SART 11,7 25 36

8 VERVOITTE Pierre THUMERIES 4,7 25 29

9 MASSE Bertrand SART 13,2 24 36

10 MALARD Nicolas MERIGNIES 9,0 23 30

11 BOUREAU Nicolas SART 11,6 23 32



imprimé le lundi 29 avril 2019 à 09h05Page 4 / 9

Liste de remise des prix
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

12 WATTELET Laurent THUMERIES 8,2 22 28

13 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,8 22 29

14 CARNEVALE Raffaele THUMERIES 6,2 22 27

15 SOUPISON Laurent BONDUES 9,2 22 29

16 BOCQUET Denis THUMERIES 12,5 21 31

17 MAZZOLINI Dimitri VALENCIENNES 11,6 21 32

18 JACQUIN Julien THUMERIES 5,8 21 25

19 PUCI Eric THUMERIES 10,6 21 30

20 BUTAEYE François THUMERIES 10,3 20 30

21 LEMAIRE Fabien VALENCIENNES 11,1 20 30

22 TIBERGHIEN Tanguy MERIGNIES 12,9 20 32

23 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 11,6 17 27

24 DELFOUR Franck THUMERIES 8,7 17 23

25 DELECROIX Olivier THUMERIES 10,6 17 25

26 DELATTRE Franck SART 12,1 16 24

27 BIBANGO Aldrin ARRAS 11,1 16 25

28 DOMISE Dominique LILLE METROPOLE 15,1 15 27

29 PUCI Rosario THUMERIES 10,5 14 21

30 CIUPA Bruno THUMERIES 14,6 14 27

31 DENNE Sébastien THUMERIES 12,2 14 23

32 PAILLET Sébastien SART 12,9 14 27

33 KOZLOWSKI Raymond THUMERIES 15,4 13 27

34 TAQUET Christian THUMERIES 16,4 11 23

35 PIETTE Pascal THUMERIES 16,1 11 25

36 DECEUNINCK Paul SART 13,9 11 24

37 BONNET Jean-Luc THUMERIES 13,2 10 22

38 CAPELAIN Jean Christophe THUMERIES 11,5 ABJ ABJ

39 HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 16,6 FOR FOR

40 MALAVAL Alexandre BETHUNE 15,1 FOR FOR

41 VERNEZ Antoine BONDUES 13,9 FOR FOR

Net

Série index : Série 2 (17,0 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 CARTON David THUMERIES 21,4 19 39

2 MEYNCKENS Yves THUMERIES 19,9 18 38

3 TAVERNIER Jean-Philippe SART 17,2 22 38

4 LUC Daniel THUMERIES 32,0 16 37

5 CARDINALE Salvatore GOEULZIN 21,6 14 35

6 CLARA Christian THUMERIES 18,5 16 35
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Liste de remise des prix

BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

7 LEFETZ Christian THUMERIES 18,5 18 35

8 HAVART Laurent THUMERIES 18,4 15 34

9 HUGOT Christophe THUMERIES 28,0 9 33

10 RENARD Samuel THUMERIES 17,0 16 32

11 DELFAIRIÈRE Mathias THUMERIES 18,9 13 31

12 POPELIER Gael THUMERIES 18,8 14 30

13 DELEAU Thierry THUMERIES 19,6 12 30

14 ADLI Mohamed BETHUNE 19,7 14 30

15 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,7 14 30

16 MULLIEZ Jean-Sebastien SART 23,6 10 29

17 FOURNIER Eric THUMERIES 20,6 12 29

18 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 19,6 12 29

19 DEHON Thierry SART 20,8 13 29

20 DEBYSER Jean-Marc THUMERIES 17,7 11 28

21 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,5 12 27

22 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 19,4 12 27

23 SAMIER Christophe THUMERIES 25,6 6 27

24 DELABAERE Dany DUNKERQUE 28,7 7 26

25 DORCHIES Bernard THUMERIES 31,0 5 25

26 MELLENTIN Rémy MERIGNIES 17,8 10 25

27 DEFRAEYE Luc THUMERIES 25,6 4 25

28 GRIVILLERS Romain THUMERIES 18,4 12 25

29 DECEUNINCK Romain SART 18,5 6 24

30 CHEVRE Pascal GAZELEC NORD 22,4 4 23

31 CAUX Xavier THUMERIES 21,0 8 23

32 VASSEUR Andre THUMERIES 17,0 10 22

33 DUBRETON Yves THUMERIES 17,1 7 21

34 MALAQUIN Germain THUMERIES 26,3 4 20

35 LOREILLE Thierry SART 22,1 4 18

36 VANDEVOORDE Jacky ARRAS 22,6 4 18

37 COUVERCHEL Franck THUMERIES 18,5 7 18

38 LEPOUTRE Hubert SART 43 5 17

39 LAMPE Jean-Michel PONT AU GOLF 40 5 17

40 SINGER Philippe MERIGNIES 26,4 1 13

41 EECKHOUT Jean Paul THUMERIES 22,4 FOR FOR

42 DELATTRE Stéphane THUMERIES 27,0 FOR FOR

Brut
1 TAVERNIER Jean-Philippe SART 17,2 22 38

2 CARTON David THUMERIES 21,4 19 39
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BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

3 MEYNCKENS Yves THUMERIES 19,9 18 38

4 LEFETZ Christian THUMERIES 18,5 18 35

5 RENARD Samuel THUMERIES 17,0 16 32

6 LUC Daniel THUMERIES 32,0 16 37

7 CLARA Christian THUMERIES 18,5 16 35

8 HAVART Laurent THUMERIES 18,4 15 34

9 POPELIER Gael THUMERIES 18,8 14 30

10 CARDINALE Salvatore GOEULZIN 21,6 14 35

11 ADLI Mohamed BETHUNE 19,7 14 30

12 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,7 14 30

13 DELFAIRIÈRE Mathias THUMERIES 18,9 13 31

14 DEHON Thierry SART 20,8 13 29

15 FOURNIER Eric THUMERIES 20,6 12 29

16 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,5 12 27

17 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 19,4 12 27

18 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 19,6 12 29

19 DELEAU Thierry THUMERIES 19,6 12 30

20 GRIVILLERS Romain THUMERIES 18,4 12 25

21 DEBYSER Jean-Marc THUMERIES 17,7 11 28

22 MULLIEZ Jean-Sebastien SART 23,6 10 29

23 MELLENTIN Rémy MERIGNIES 17,8 10 25

24 VASSEUR Andre THUMERIES 17,0 10 22

25 HUGOT Christophe THUMERIES 28,0 9 33

26 CAUX Xavier THUMERIES 21,0 8 23

27 DUBRETON Yves THUMERIES 17,1 7 21

28 COUVERCHEL Franck THUMERIES 18,5 7 18

29 DELABAERE Dany DUNKERQUE 28,7 7 26

30 SAMIER Christophe THUMERIES 25,6 6 27

31 DECEUNINCK Romain SART 18,5 6 24

32 DORCHIES Bernard THUMERIES 31,0 5 25

33 LEPOUTRE Hubert SART 43 5 17

34 LAMPE Jean-Michel PONT AU GOLF 40 5 17

35 LOREILLE Thierry SART 22,1 4 18

36 DEFRAEYE Luc THUMERIES 25,6 4 25

37 VANDEVOORDE Jacky ARRAS 22,6 4 18

38 MALAQUIN Germain THUMERIES 26,3 4 20

39 CHEVRE Pascal GAZELEC NORD 22,4 4 23

40 SINGER Philippe MERIGNIES 26,4 1 13

41 DELATTRE Stéphane THUMERIES 27,0 FOR FOR

42 EECKHOUT Jean Paul THUMERIES 22,4 FOR FOR
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Liste de remise des prix

BMW Golf Cup France 2019

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. 16,9 / --- .. ---), Série 2 (17,0 .. --- / --- .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DETEVE Marc-Antoine THUMERIES 8,8 31 39

2 CARTON David THUMERIES 21,4 19 39

3 RICHARD Olivier THUMERIES 11,5 27 38

4 OLIVIER Stéphane MERIGNIES 10,0 28 38

5 MEYNCKENS Yves THUMERIES 19,9 18 38

6 TAVERNIER Jean-Philippe SART 17,2 22 38

7 CAPELAIN Marcel THUMERIES 10,6 27 37

8 LUC Daniel THUMERIES 32,0 16 37

9 DECEUNINCK Frédéric SART 11,7 25 36

10 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,7 25 36

11 MASSE Bertrand SART 13,2 24 36

12 SOUMILLON Yvelin THUMERIES 9,6 27 35

13 CARDINALE Salvatore GOEULZIN 21,6 14 35

14 CLARA Christian THUMERIES 18,5 16 35

15 CZAICKI Lilou BRIGODE 11,6 25 35

16 LEFETZ Christian THUMERIES 18,5 18 35

17 WAYMEL Aurélie APREMONT 19,5 14 34

18 GIBASSIER Valérie THUMERIES 18,2 15 34

19 LEPOUTRE Ines SART 37 10 34

20 HAVART Laurent THUMERIES 18,4 15 34

21 RESCHKE Romain THUMERIES 7,4 26 33

22 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 17,3 15 33

23 HUGOT Christophe THUMERIES 28,0 9 33

24 RENARD Samuel THUMERIES 17,0 16 32

25 MAZZOLINI Dimitri VALENCIENNES 11,6 21 32

26 TIBERGHIEN Tanguy MERIGNIES 12,9 20 32

27 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 14,8 17 32

28 SOUPISON Gustine BONDUES 20,7 13 32

29 CARNEVALE Chiara BRIGODE 25,2 5 32

30 BOUREAU Nicolas SART 11,6 23 32

31 BOCQUET Denis THUMERIES 12,5 21 31

32 DELFAIRIÈRE Mathias THUMERIES 18,9 13 31

33 POPELIER Gael THUMERIES 18,8 14 30

34 BUTAEYE François THUMERIES 10,3 20 30

35 LEMAIRE Fabien VALENCIENNES 11,1 20 30

36 DELEAU Thierry THUMERIES 19,6 12 30
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37 PUCI Eric THUMERIES 10,6 21 30

38 DUBRETON Gisele THUMERIES 12,4 18 30

39 MALARD Nicolas MERIGNIES 9,0 23 30

40 ADLI Mohamed BETHUNE 19,7 14 30

41 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,7 14 30

42 MULLIEZ Jean-Sebastien SART 23,6 10 29

43 FOURNIER Eric THUMERIES 20,6 12 29

44 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,8 22 29

45 SOUPISON Laurent BONDUES 9,2 22 29

46 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 19,6 12 29

47 VERVOITTE Pierre THUMERIES 4,7 25 29

48 SINGER Dominique MERIGNIES 21,0 9 29

49 DEHON Thierry SART 20,8 13 29

50 DELFOUR Carole THUMERIES 12,9 15 28

51 WATTELET Laurent THUMERIES 8,2 22 28

52 NOWAKOWSKI Marie Noëlle ASUD GOLF 28,5 7 28

53 DEBYSER Jean-Marc THUMERIES 17,7 11 28

54 CIUPA Bruno THUMERIES 14,6 14 27

55 MILLEVILLE Virginie SART 23,0 9 27

56 CARNEVALE Raffaele THUMERIES 6,2 22 27

57 PAILLET Sébastien SART 12,9 14 27

58 KOZLOWSKI Raymond THUMERIES 15,4 13 27

59 RUCHON Frédéric THUMERIES 18,5 12 27

60 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 11,6 17 27

61 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 19,4 12 27

62 DOMISE Dominique LILLE METROPOLE 15,1 15 27

63 GRIBOVAL Martine THUMERIES 27,0 5 27

64 RUCHON Véronique THUMERIES 22,8 9 27

65 SAMIER Christophe THUMERIES 25,6 6 27

66 PEROUTKA Catherine THUMERIES 14,7 12 26

67 DROUCHON Krystyna THUMERIES 18,9 11 26

68 MALAQUIN Marie Georges THUMERIES 26,4 8 26

69 DELABAERE Dany DUNKERQUE 28,7 7 26

70 DORCHIES Bernard THUMERIES 31,0 5 25

71 BIBANGO Aldrin ARRAS 11,1 16 25

72 PIETTE Pascal THUMERIES 16,1 11 25

73 JACQUIN Julien THUMERIES 5,8 21 25

74 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES 18,3 8 25

75 MELLENTIN Rémy MERIGNIES 17,8 10 25

76 DEFRAEYE Luc THUMERIES 25,6 4 25
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77 GRIVILLERS Romain THUMERIES 18,4 12 25

78 DELECROIX Olivier THUMERIES 10,6 17 25

79 GOGOLEWSKI Sandrine THUMERIES 20,8 7 25

80 DELATTRE Franck SART 12,1 16 24

81 BONNET Josiane THUMERIES 27,7 6 24

82 DECEUNINCK Paul SART 13,9 11 24

83 DECEUNINCK Romain SART 18,5 6 24

84 MEURILLON Melanie SART 31,0 5 23

85 TAQUET Christian THUMERIES 16,4 11 23

86 DENNE Sébastien THUMERIES 12,2 14 23

87 DELFOUR Franck THUMERIES 8,7 17 23

88 CHEVRE Pascal GAZELEC NORD 22,4 4 23

89 CAUX Xavier THUMERIES 21,0 8 23

90 BONNET Jean-Luc THUMERIES 13,2 10 22

91 VASSEUR Andre THUMERIES 17,0 10 22

92 PUCI Rosario THUMERIES 10,5 14 21

93 DUBRETON Yves THUMERIES 17,1 7 21

94 HOTTELART Marie THUMERIES 28,3 2 20

95 MALAQUIN Germain THUMERIES 26,3 4 20

96 LOREILLE Thierry SART 22,1 4 18

97 VANDEVOORDE Jacky ARRAS 22,6 4 18

98 COUVERCHEL Franck THUMERIES 18,5 7 18

99 LEPOUTRE Hubert SART 43 5 17

100 LAMPE Jean-Michel PONT AU GOLF 40 5 17

101 SINGER Philippe MERIGNIES 26,4 1 13

102 CLARA Martine THUMERIES 19,9 4 13

103 DAYEZ Patricia THUMERIES 34,0 3 11

104 CAPELAIN Jean Christophe THUMERIES 11,5 ABJ ABJ

105 VERNEZ Antoine BONDUES 13,9 FOR FOR

106 MALAVAL Alexandre BETHUNE 15,1 FOR FOR

107 HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 16,6 FOR FOR

108 DOYEN Coralie BETHUNE 17,8 FOR FOR

109 EECKHOUT Jean Paul THUMERIES 22,4 FOR FOR

110 DELATTRE Stéphane THUMERIES 27,0 FOR FOR
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